
Vapori Jet Maxi 
Návod k použití 

 
Společnost Telemarketing International Kft. by Vám ráda poděkovala za Vaši důvěru a za to, že jste se rozhodli zakoupit náš 
produkt. 
 
Popis výrobku: 

1. Tělo parního čisticího stroje 

2. Krátká tryska 

3. Bezpečnostní uzávěr 

4. Tlačítko pro uvolnění páry 

5. Rukojeť 

6. Kabel a konektor 

7. Provozní světlo 

 
 
Příslušenství: 

1.      Nálevka 

2.      Plnicí nádoba 

3.      Kartáčová tryska 

4.      Rohová tryska 

5.      Dlouhá tryska 

 
 
 
Bezpečnostní pokyny 
Následující informace jsou velmi důležité! Před použitím si pozorně přečtěte tento návod a dodržujte pokyny! 
Společnost Telemarketing International Kft. nenese odpovědnost za škody nebo nehody způsobené nesprávným používáním. 
Před prvním použitím výrobek vybalte a zkontrolujte, zda je v nepoškozeném stavu. 
Výrobek je určen pouze pro použití v domácnosti. 
Nevystavujte zařízení nepříznivým povětrnostním podmínkám, jako je slunce, déšť, sníh atd. 
Zařízení je určeno pouze pro dospělé osoby.  
Před připojením spotřebiče k elektrické síti se ujistěte, že kabel a zástrčka jsou v bezvadném stavu. 
Pokud byl kabel nebo jakákoli část spotřebiče poškozena nebo se dostala do kontaktu s kapalinou, spotřebič nepoužívejte a 
nepokoušejte se jej sami opravit. 
Nenechávejte šňůru viset. 
Nikdy neponořujte spotřebič ani jeho části do vody nebo jiných kapalin. 
V zájmu vlastní bezpečnosti používejte spotřebič pouze s jeho příslušenstvím. 
Před použitím kabel vždy zcela odviňte, aby nedošlo k jeho přehřátí. 
Zkontrolujte, zda je bezpečnostní uzávěr pevně našroubován. 
Ujistěte se, že tlačítko pro uvolnění páry nepřekáží. 
Spotřebič během používání nikdy nenaklánějte o více než 45 stupňů. 
 
Pozor! Zařízení vypouští horkou páru! Nikdy nesměřujte páru na lidi, zvířata nebo rostliny. 
Nikdy nepřidávejte do vody přiváděné do spotřebiče žádné přísady! 
Trysky ze spotřebiče vyjměte až po jeho úplném vychladnutí a odpojení od elektrické sítě. 
Spotřebič nikdy nepřeplňujte vodou! 
 
Pozor! Zařízení vypněte v následujících případech: 
Když chcete naplnit nádrž spotřebiče. 
Když chcete vyměnit příslušenství. 
Pokud spotřebič již nepoužíváte. 
Při přerušení napájení. 
 
Použití přístroje 
Umístěte zařízení na rovný povrch. Odšroubujte bezpečnostní uzávěr a vložte nálevku do otvoru. 
Do nálevky nalijte 175 ml vody a poté přes nálevku naplňte nádobu (maximální kapacita přístroje je 300 ml). 
Poté vyměňte bezpečnostní uzávěr. 
Připojte spotřebič k elektrické síti. Rozsvítí se kontrolka provozu. 
Po přibližně 6 minutách bude spotřebič připraven k použití. To můžete zkontrolovat stisknutím tlačítka pro uvolnění páry. 
Pokud chcete spotřebič používat s příslušenstvím, připojte jej před připojením k elektrické síti. 
Pro čištění stiskněte tlačítko pro uvolnění páry.  
Chcete-li dezinfikovat, nasaďte dlouhou trysku na spotřebič současně s krátkou tryskou. 
 
Plnění nádrže během provozu  
Pro doplnění nádrže odpojte spotřebič od elektrické sítě. 
Stiskněte tlačítko páry, abyste se ujistili, že spotřebič nemůže uvolňovat další páru. Poté je třeba nádržku doplnit vodou. 
Opatrně sejměte bezpečnostní uzávěr. Počkejte, až spotřebič vypustí všechnu páru, a poté sejměte uzávěr. 



Pokud nelze bezpečnostní uzávěr ze spotřebiče odšroubovat, znamená to, že je ve spotřebiči příliš vysoký tlak. V takovém 
případě stiskněte tlačítko pro uvolnění páry tolikrát, kolikrát je třeba.  
Poté spotřebič umístěte na chladné místo a nechte jej asi 5 minut vychladnout. Poté můžete sejmout bezpečnostní uzávěr.  
Naplňte přístroj vodou pomocí nálevky a plnicího pohárku a poté zašroubujte bezpečnostní uzávěr. 
 
Čištění a skladování 
Po použití spotřebič vždy odpojte od elektrické sítě. 
Stiskněte a podržte tlačítko pro uvolnění páry, dokud ze spotřebiče nevyjde všechna pára. 
Když spotřebič přestane vypouštět páru, umístěte jej na chladné místo, nechte jej asi 5 minut vychladnout a poté sejměte 
bezpečnostní uzávěr. 
Vyprázdněte spotřebič od zbytků vody a otřete jej suchým hadříkem. 
Poté vyměňte bezpečnostní uzávěr. 
Nikdy neponořujte spotřebič do vody nebo jiných tekutin. 
 
Technické údaje 
220V-240V ~ 50 Hz 
900W-1050W 
 
Objem: 300 ml 
Objem náplně: 175 ml 
Tlak par: 0,25 mpa-0,42 mpa 
 
Spotřebič je v souladu s bezpečnostní směrnicí 2006/95/ES a směrnicí 2004/108/ES o elektrické kompatibilitě zařízení nízkého 
napětí. 
  
 
 
Životní prostředí - směrnice 2002/96/ES 

Pokud na obalu výrobku vidíte přeškrtnutou značku popelnice, znamená to, že výrobek splňuje požadavky evropské 
směrnice 2002/96/ES. 
Zjistěte si, jaký je systém recyklace elektrických a elektronických výrobků ve Vašem okolí. 
Dodržujte prosím místní předpisy a nelikvidujte použité elektrické a elektronické výrobky společně s domovním 
odpadem. Správná recyklace elektrických a elektronických výrobků zabrání negativním dopadům na životní 
prostředí.  

 


